PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов  БОГДАНОВСКОГО сельского поселения
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2022  № 22
	Об отключении уличного освещения в ночное время суток

            Рассмотрев ходатайство Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области об отключении уличного освещения в ночное время суток в связи с низкой интенсивностью движения транспорта и пешеходов, в целях выполнения мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в бюджетной сфере, экономии денежных средств и руководствуясь Уставом Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,  Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
          Р Е Ш И Л:

          1. Разрешить Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области отключать приборы наружного освещения на территории Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в ночное время суток с 24.00 часов до 05.00 часов на период с 01.10.2022 года по 01.04.2023 года.

          2. Настоящее решение подлежит размещению на информационных стендах Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и на официальном сайте Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в сети «Интернет»: https://bogdanovskoe.admin-smolensk.ru/.

.
Глава муниципального образования

Богдановского  сельского поселения

Холм-Жирковского  района

Смоленской области:                                                                            В. М. Персидский